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Al sig. Sindaco
Comune di Assoro
Provincia Regionale di Enna
Via Crisa, 280 - 94010
p.Iva: 00052420866

OGGETTO: preventivo Camion Spazzatrice IVECO avente targa ADM600.

Sostato in officina il mezzo in questione si è appurato che necessita dei seguenti lavori di manutenzione:

Sost. Parabr ezza anteriore

per un costo di

o Patabrezza
. Guarnizione
. Kit mastice
o Prime
r Materiale di consumo e manodopera

il tutto per un costo di € 2.232"60 I.V.A. inclusa (S.E.O). comprensivo di manodopera

€ 1.300,00

€ 130,00

€ 80,00

€ 55,00

€ 265,00

(salvo eventuali imprevisti che verranno preventivamente concordati con il suddetto ufficio).

In attesa di un Vs gentile riscontro porgiamo i Ns distinti saluti.
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