

Sede: Via Don Gnolfo, 21 - 94010 Assoro (EN) - Tel. 0935.620070 - Fax 0935.544340 - P.IVA e Cod. Fisc. 01232840866 www.autolabiunda.it - E-mail: info@autolabiunda.it

COMUNE DI ASSORO

Al sig. Sindaco Comune di Assoro Provincia Regionale di Enna Via Crisa, 280 – 94010 p.Iva: 00052420866

> UFFICIO TECNICO

VENDITA AUTO NUOVE ED USATE

OGGETTO: preventivo Camion Spazzatrice IVECO avente targa ADM600.

Sostato in officina il mezzo in questione si è appurato che necessita dei seguenti lavori di manutenzione:

• Sost. Parabrezza anteriore

per un costo di

•	Parabrezza		€	1.300,00
•	Guarnizione		. €	130,00
•	Kit mastice		€	80,00
•	Prime		€	55,00
•	Materiale di consumo e manodopera		€	265,00

il tutto per un costo di € 2.232,60 I.V.A. inclusa (S.E.O), comprensivo di manodopera (salvo eventuali imprevisti che verranno preventivamente concordati con il suddetto ufficio).

In attesa di un Vs gentile riscontro porgiamo i Ns distinti saluti.

Assoro

Auto LB sri Via Don Gnoffo, 21 94010 Assoro (EN) - Nell 9935.620070 P.IVA d1232840868 - REA EN 70260

































